



Coordinación de De

sarrollo	Urbano		13
		NAME OF STREET	

DEPENDENCIA: **DEPARTAMENTO:** PRESIDENCIA MUNICIPAL DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS

MESA:

No. LICENCIA:

COORDINACION DE DESARROLLO URBANO 10634

EXPEDIENTE:

4255/2021

ASUNTO: ALINEAMIENTO OFICIAL

JOSE HERNANDEZ SANTOS		A STATE OF THE STA
PROPIETARIO		
PRESENTE	0.05.000	
COMO LO MANIFIESTA EN SU SOLICITUD DE FECHA	9 DE JUNIO	DE LOS CORRIENTES, Y HABÍENDOSE
CUBIERTO EL PAGO CORRESPONDIENTE EN L	A TESORERIA MUNICIPA	AL DE ACUERDO A LA BOLETA NÚMERO
C1-18848 ANEXO A LA PRESENTE	EL DICTAMEN DE ALINEAM	IENTO EMITIDO POR LA DIRECCIÓN DE OBRAS
PÚBLICAS Y LA COORDINACION DE DESARROLLO URBA	AND DE ESTA ADSCRIPCION	RESPECTO DEL PREDIO QUE SE DESCRIBE CON:
INDICÁNDOLE QUE DEBERÁ APEGARSE A LAS INDICAG LOS ARTÍCULOS 34 Y 35 DEL REGLAMENTO QUE REGI		
	ATENTAMENTE O	
SUFF	AGIO EFECTIVO NO REELEC	DE ²⁰²¹
COORDINADOR DE DESARROLLO URBANO	DE	DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
10	Gentleme cap Contain LNPAN R Open research class 2 dels	
A STA	SUBDIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO 2018-2021	
ARO ROBERTO PEREZ BLASCO		ING. JOSE LUIS RODRIGUEZ DEL ANGEL



H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodríguez Cano, Veracruz Av. Juárez esq. Hernández y Hernández, Zona Centro C.P. 92800 Tale (783)8345361 - 8345362